con el aviso de privacidad de la UNAM  
http://www.transparencia.unam.mx/aviso-sim.html 

•	 Realizar los pagos mensuales, a partir del mes 
de marzo hasta diciembre de 2024. 

•	 El pago de la beca se realizará mediante transfe-
rencia bancaria, por un monto de $3,600.00 (Tres 
mil seiscientos pesos 00/100 M.N.) mensuales. 

Los/as becarios se comprometen a: 
•	 Mantener durante la vigencia de la beca 

(marzo-diciembre de 2024) todos los requisitos 
académicos señalados en la presente convocato-
ria (en el caso de alumnos con inscripción vigente